Межрайонная инспекция федеральной
налоговой службы № 3 по Тамбовской
области

393250, Тамбовская обл, г. Рассказово,

ул. М.Горького, 37

Тел/факс: 7-47531-27185/7-47531-20188

i68280100@r68nalog.ru

ИНН 6828003805

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеплановой проверки ВП-28/18 соблюдения законодательства
о контрактной системе

02 февраля 2018 года                                                                                     г.
Тамбов

Тамбовское УФАС России настоящим уведомляет о проведении внеплановой
проверки соблюдения государственным заказчиком –  Межрайонной
инспекцией федеральной налоговой службы № 3 по Тамбовской области
(далее –  Межрайонная ИФНС России №3 по Тамбовской области)

http://zakupki.gov.ru/controls/public/action/organization/view?source=epz&organizationCode=03641000038

Врио руководителя управления С.В. Мазаева

требований Федерального закона от 05.04.2013  № 44–ФЗ «О  контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» при размещении извещения о
проведении закупки у единственного поставщика на 35.14.10.000 - Услуги
энергоснабжения (извещение №0164100004818000019).

Основанием для проведения проверки послужили обращения Межрайонная
ИФНС России №3 по Тамбовской области (вх. от 31.01.2018 №555, вх. от
01.02.2018 №593).

Заседание Инспекции Тамбовского УФАС России по внеплановой проверке
по данной закупке будет проводиться «02» февраля 2018 года в 13 часов 30
минут по адресу: г.Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло,
кабинет 360).

Исп. Великанова Е.Г., тел.: 8(4752) 72-73-44